

# Årsredovisning

## Boutique Scruples AB

Organisationsnummer: 556566-7275  
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Partille

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Anette Maria Olofsson  
Styrelseledamot  
2024-06-19

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sin verksamhet på Sävedalens Köpgata som omfattar försäljning av damkonfektion i egen butik till privatpersoner.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget brottas fortfarande av den nedåtgående trenden av minskad omsättningen som uppstod vid pandemin.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	1 881 542	2 609 593	2 624	1 907
Resultat efter finansiella poster (kr)	-141 324	1 195	1	167
Soliditet (%)	14,3	18,8	17,9	21,7

Omsättning minskade 52,5% från 2019 till 2020 pga coronapandemin

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>383 971</b>	<b>1 195</b>	<b>505 166</b>
Erhållna aktieägartillskott			829		829
Balanseras i ny räkning			1 195	-1 195	0
Årets resultat				-141 324	-141 324
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>385 995</b>	<b>-141 324</b>	<b>364 671</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	385 995
Årets resultat	-141 324
<b>Medel att disponera</b>	<b>244 671</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	244 671
<b>Summa</b>	<b>244 671</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 881 542	2 609 593
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 881 542</b>	<b>2 609 593</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-934 016	-121 500
Handelsvaror		0	-1 162 648
Övriga externa kostnader		-350 142	-498 757
Personalkostnader	2	-647 218	-761 912
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 931 376</b>	<b>-2 544 817</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-49 834</b>	<b>64 776</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	-688
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91 502	-62 893
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-91 490</b>	<b>-63 581</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-141 324</b>	<b>1 195</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-141 324</b>	<b>1 195</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-141 324</b>	<b>1 195</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		100	100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 526 000	2 641 921
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>2 526 000</b>	<b>2 641 921</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 495	14 630
Övriga fordringar		-9 199	1 428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 582	17 605
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>18 878</b>	<b>33 663</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 493	5 252
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 493</b>	<b>5 252</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 546 371</b>	<b>2 680 836</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 546 471</b>	<b>2 680 936</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		385 995	383 971
Årets resultat		-141 324	1 195
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>244 671</b>	<b>385 166</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>364 671</b>	<b>505 166</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Checkräkningskredit		497 518	425 810
Övriga skulder till kreditinstitut		63 769	122 481
Övriga skulder		468 564	311 780
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 029 851</b>	<b>860 071</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		147 962	202 876
Leverantörsskulder		678 253	728 731
Skatteskulder		2 403	2 329
Övriga skulder		313 331	371 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 151 949</b>	<b>1 315 699</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	5	<b>2 546 471</b>	<b>2 680 936</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda	2	2

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 058	155 058
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>155 058</b>	<b>155 058</b>
Ingående avskrivningar	-155 058	-155 058
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-155 058</b>	<b>-155 058</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4. Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	311 780	325 357

Beviljad checkkredit 500000:- kvar att utnyttja per 31/12

Boutique Scruples AB

556566-7275

2482:-

8 (8)

*Anette Maria Olofsson*

Anette Maria Olofsson

2024-05-31

**Not 5. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckningar	1 750 000	1 750 000

Summa ställda säkerheter

1 750 000

1 750 000